
15 Spr 1429/2016

sMLouvA o PosKYTovÁNí PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH sLuŽEB

Smluvní strany:

ČR-resní soud v Domažlicích
Sídlo: Paroubkova 228, 344 01 Domažlice
ıčo: 00024716
Zastoupené:
JUDr. Janem Švíglerem
předsedou soudu
Bank. Spojení:
č.ú.:
(dále jen „Objednatel“)

a

Jekyll s.r.o.

Sídlo: Msgre. B. Staška 2, Domažlice, 344 01
' DIČ: CZ29111846 ‹

Zastoupené:
MUDr. Michalem Havlovicem
Bank. spojení:
č.ú:
(dále „Poskytovatel PLS“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2636 a
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění ve spojení S
ust. § 54 odst. 2 Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických Zdravotních službách, v
platném znění, tuto smlouvu o poskytování pracovnělékařských Služeb (dále jen
„Smlouva“) následujícího Znění:

PREAMBULE

Objednatel je Zaměstnavatelem, jehož Zákonnou povinností je Zajistit pro své
Zaměstnance pracovnělékařské služby (dále rovněž „PLS“) a plnit vůči
Zaměstnancům povinnosti v oblasti ochrany Zdraví při práci dle platně legislativy
CR.
Poskytovatel PLS je (podle Zákona č. 372/2011 Sb. o Zdravotních službách a
Zákona č. 373/2011 Sb. o Specifických Zdravotních službách v platných Zněních)
poskytovatelem PLS oprávněným k poskytování PLS podle této smlouvy.
Smlouva o poskytování PLS (tripl)
1/5



ı. PŘEDMĚT sMLoUvY

Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatele PLS poskytovat

Objednateli a jeho Zaměstnancům PLS podle této Smlouvy a Závazek

Objednatele zaplatit Poskytovateli PLS Za tyto Služby sjednanou cenu.

Závazek Poskytovatelé PLS se vztahuje na pracoviště a pracovni pozice

Objednatele uvedené v Přiloze č. 2 této smlouvy.

Ke dni podpisu této smlouvy má Klient celkem:

- Zaměstnanců: 42

Pracovnělékařské prohlídky (dále rovněž „PLP“) podle této smlouvy budou

pro Zaměstnance Objednavatele prováděny v lékařské ordinaci MUDr. Michala

Havlovice na adrese: Domažlice, Msgre. B. Staška 2, po předchozí domluvě

na tel.č._ve dnech pondělí až pátek v ordinačních hodinách: 8,00 -

12,30, v úterý též 14,30-17,00h.

Vpřípadě nepřítomnosti určeného lékaře Zdüvodů dovolené či překážky

vpráci Zajisti Poskytovatel PLS služby prostřednictvím jiného lékaře, což

Objednavateli předem telefonicky oznámí stejně tak jako případnou Změnu

určeného lékaře. i «

ıZpůsob úhrady vstupní PLP: Zaměstnanec

4.

1.

Poskytovatel PLS je v rámci plnění předmětu této smlouvy oprávněn

k provádění pravidelného dohledu nad praci na pracovištích Objednavatele a

k poskytování poradenství PLS (dále rovněž „další služby PLS“) pověřit jiného

poskytovatele PLS, který je (podle Zákona č. 372/2011 Sb. o Zdravotních

službách a Zákona č. 373/2011 Sb. o Specifických Zdravotních službách

v platných Zněních) oprávněn k poskytování těchto služeb. Pravidelný dohled

nad prací na pracovištích a poradenská činnost bude prováděná

Poskytovatelem PLS na žádost Objednatele po předchozí dohodě smluvních

stran o termínech. Objednavatel je oprávněn objednávat i další služby PLS,

popř. jiné zdravotní služby přímo u Poskytovatelé PLS nebo u pověřeného

poskytovatele PLS, Zpravidla na Základě vzájemně potvrzených objednávek.

II. OBSAH A ROZSAH PLS, CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

PLS jsou Zdravotní služby preventivní, jejichž součástí je hodnocení vlivu

pracovní činnosti, pracovního prostředí a pracovních podmínek na Zdraví,

provádění preventivních pracovnělékařských prohlídek a hodnocení

zdravotního stavu Za účelem posuzování Zdravotní Způsobilosti k práci,

poradenství Zaměřené na ochranu Zdraví při práci a ochranu před pracovními

úrazy, nemocemi Z povolání a nemocemi Souvisejícími S praci, pravidelný

dohled na pracovištích a nad výkonem práce.

Smlouva o poskytování PLS (tripl)
2/5



. Preventivními pracovnělékařskými prohlídkami se rozumí lékařské prohlídky
vstupní, periodické, mimořádné, prováděné Za účelem posuzování Zdravotní
Způsobilosti k práci, a prohlídky výstupní (popř. následné).
Obsah a rozsah PLS vychází zpožadavkü platných právních předpisů ČR,
tj. Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických Zdravotních službách, zákona
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví,‹v platném znění, Zákona
č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, vplatném znění, a dále vyhlášky ministra
Zahraničních věcí č. 145/1988 Sb., o Úmluvě o Závodních Zdravotních
službách (Mezinárodní organizace práce lLO č. 161), a vyhlášky č. 79/2013
Sb., o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče.

Cenové a platební podmínky tvoří Přílohu č. 1 a jsou nedílnou součást této
smlouvy. “

Obsah a rozsah služeb a cenové podmínky je možné měnit jen na základě
legislativní úpravy týkající se povinné náplně pracovnělékařských prohlídek či
povinného rozsahu PLS, anebo na Základě dohody smluvních stran. Změna
cen nabýNá účinnosti třicátý den po dni, kdy byla Změna Poskytovatelem PLS
oznámena Objednateli, pokud sám poskytovatel PLS nestanoví lhůtu delší.

Ill. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel je při Zajišťování PLS podle této smlouvy povinen dodržovat především
povinnosti Zaměstnavatele dle § 55 zákona č. 373/2011 Sb. o specifických
Zdravotních službách, vplatném Znění, resp. dle vyhlášky č. 79/2013 Sb.,
o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče. Dále je
povinen Zejména:

. Seznámit neprodleně Poskytovatele PLS a jím pověřeného poskytovatele PLS
se všemi rozhodnutími vydanými orgány ochrany veřejného Zdraví.

. Zajišt'ovat pravidelná šetření na svých pracovištích, po předchozí dohodě
smluvních stran o termínech, v souladu s vyhláškou č. 79/2013 Sb., o
pracovnělékařských službách, prostřednictvím Poskytovatelé PLS pověřeného
poskytovatelem PLS, 1x ročně.
Přijímat opatření vyplývající Z dohledu (šetření) na pracovištích, Z konzultací a
odborného poradenství k zajištění legislativních požadavků poskytovaných
Poskytovatelem PLS pověřeným poskytovatelem PLS; nebudou-li
Objednatelem přijata odpovídající opatření, neodpovídá poskytovatel PLS ani
pověřený poskytovatel PLS Za případné škody či jiné dopady na Zdraví,
Zdravotní Způsobilost a ochranu zdraví zaměstnanců objednatele při práci ani
Za sankce či jiné následky Ze Strany dozorových orgánů.
Do data účinnosti smlouvy předat Poskytovateli PLS a pověřenému
poskytovateli PLS vyplněnou a podpisem oprávněného Záměstnance
Objednatele potvrzenou Přílohu č. 2 této smlouvy, jako nezbytnou podmínku
Zahájení plnění podle této smlouvy.

Smlouva o poskytování PLS (tripl)
3/5



Poskytovatel PLS ijím pověřený poskytovatel PLS jsou při poskytování PLS podle
této smlouvy povinni dodržovat Zejména povinnosti poskytovatele PLS dle § 57
Zákona č. 373/2011 Sb. o specifických Zdravotních službách. Dále se ZavaZuji:

1. Poskytovat PLS podle této Smlouvy včetně Sdílení informací kzajištěni
návaznosti poskytovaných PLS, vedení odpovídající dokumentace o PLS a
Zdravotnické dokumentace, vše vsouladu S platnou legislativou CR,
vodpovídající kvalitě, včas, s maximální odbornou péči a podle posledních
poznatků v daném oboru.

2. Upozorňovat na nedodržování legislativních povinností a navrhovat opatření
k odstranění nedostatků v ochraně Zdraví Zaměstnanců Objednatele při práci,
ochraně před nemocemi Z povolání a jinými poškozeními Zdravi souvisejícími
s výkonem práce.

3. Vést své odborné i Zdravotnické pracovníky k odpovědnosti Za plnění všech
úkolů a včasnou reakci k požadavkům Objednatele a neprodleně řešit případné
připomínky Objednatele k jejich práci.

4. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech důvěrné povahy, představující
obchodní či jiné tajemství Objednatele, o nichž se dozví v Souvislosti s plnění
předmětu této smlouvy.

ıv. PLATNOST A účıNNoST SMLouvY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti podpisem oběma
smluvními stranami a účinnosti prvním dnem následujícího kalendářního
měsíce po nabytí své platnosti.

2. Tato smlouva může být Změněna či doplněna pouze písemnými číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran nebo písemnou
výpovědí kteroukoli Ze smluvních Stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva může být rovněž ukončena odstoupením od Smlouvy kteroukoli
Ze Smluvních Stran Ze Zákonných důvodů nebo při hrubém či opakovaném
porušení povinnosti plynoucích Ztéto Smlouvy některou Ze Smluvních Stran,
přičemž odstoupení od Smlouvy je účinné doručením druhé Smluvní straně.

v. ZÁvĚREčNÁ uSTANovENí

1. Vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou touto Smlouvou výslovně
upraveny, se řídí občanským Zákoníkem a dalšími obecně Závaznými právními
předpisy.

2. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy na Základě Změny právních
předpisů neplatné či neúčinné, ostatni ustanovení této Smlouvy Zůstávaji touto
neplatnosti (neúčinností) nedotčena. Smluvní strany nahradí neplatná či

Smlouva o poskytovánl PLS (tripl)
4/5



neúčinná ustanovení smlouvy ujednáním, které Zohlední jejich původní úmysl.
Do té doby se postupuje podle platných Znění právních předpisů.

3. pro vzájemnou komunikaci a průběžnou spolupráci stanoví Smluvní Strany tyto
pověřené osoby:
- Za poskytovatele:

a) MUDr. Michal Havlovic,e-mail:_

te'-č._ v
pro úsek smluv, fakturace, Zajištění objednávky'dohledu,
poradenství, př. školení první pomoci

b) MUDr. Michal Havlovíc, e-mail:_
teI-<ˇ>~_
pro úsek pracovnělékařské prohlídky (objednávky, realizace)

- za klienta:

a>_
b>_

obě pro úsek preventivních pracovnělékařských prohlídek

C)_
pro úsek bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci

4. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Znichž každý má
hodnotu Originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Poskytovatel PLS po
dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že Se důkladně seznámily S celým textem smlouvy
včetně jejich příloh, nemají k němu žádných výhrad či připomínek a že tato
smlouva vyjadřuje jejich Skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli.

6. Nedílnou Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 „Cenové a platební podmínky“ a
Příloha č. 2 „Seznam pracovních pozic Klienta“.

V Domažlicích dne: /ĹíÁ //ø'ł, ŽIVÉ/ý V Domažlicích dne:

Objednatel: Poskytovatel:

Smlouva o poskytování PLS (tripl)
5/5



Příloha Č. l

CENÍK vÝKoNÚ NEHRAZENÝCH ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNOU PLATNÝ OD 1.4.2012
Vstupní prohlídka................................. Ĺ .......

Výstupní prohlídka.......................................

Prohlídka na řidičský průkaz.......................I .....

Prohlídka na řidičský průkaz opakovaná...............

Prohlídka na Zbrojní průkaz ..............................

Prohlídka ke Sportovní činnosti ..........................

Vyplnění pojistky, odškodnění úrazu...................

Pøtvfzčnı' přihlášky kč Studiu .........................
Vystavení zdravotního průkazu........................

Zpráva pro Soud, policii ..................................

Výpis Ze Zdravotní dokumentace na žádost ............
Potvrzení o trvání pracovní neschopnosti
(lístek na peníze) .............................................
Administrativní výkon nesouvisející S léčebně
preventivní péčí ..............................................
Preventivní prohlídka na žádost Zaměstnavatele nad
limit hrazený zdravotní pojišťovnou.....................

Vyplnění poukazu na lázně u Samoplátce ...............

Vyšetření a odběr krve na alkohol ........................
Vyšetření na žádost fyzické osoby nesouvisející s léčebně
preventivní péčí .............................................

450,- Kč

450,- Kč

450,- Kč

450,- Kč

450,- Kč

450,- Kč

400,- Kč

350,- Kč

100,- Kč

30,- Kč

100,- Kč

500,- Kč

500,- Kč

500,- Kč

500,- Kč

Vyšetření cizince bez zdravotního pojištění ...........5,- Kč za bod



Příloha č. 2

Seznam pracovních pozic Klienta

1) Soudci

2) ředitel Správy Soudu

3) asistent Soudce

4) vyšší Soudní úředník

5) Soudní tajemník

6) vedoucí kanceláře

7) protokolující úředník

8) Zapisovatelka

9) Soudní vykonavatel

10) dozorčí úředník

11) účetní

12) hospodář

13) vymáhající úředník

14) Sekretářka

15) vyšší podatelna

16) řidič
17) uklízečka




